
Ettepanek Tallinna Kaubamajas kõige 
väiksematele mõeldud maailmale 
uus nägu anda jõudis Maileni kau-

bamaja enda inimeste kaudu, kellele oli 
tema loodud sisekujundusega värvikirev 
lastemuuseum Miia-Milla-Manda Kad-
riorus väga hea mulje jätnud. 

“Lastele tegemine on äärmiselt tore. 
Saab loominguliselt ja vabalt mõelda 
ning ideid välja pakkuda, sest lapsed ise 
on loomingulised ja vabad,” rääkis Maile 
sellest, mis teda pere pesamunadele mõel-
dud ruumide kujundamise puhul kõige 
enam paelub. 

Täiskasvanutele ei sobi ega saa paljusid 
ideid üldse välja pakkuda ega maha müüa. 
“Kuidas sa ütled mõne poe sisekujundust 
tehes, et paneme letiks äkki allveelaeva?” 
küsis Maile ja kihistas naerda. Aga lastele 
saab seda kõike teha – värviliselt, julgelt 
ja loominguliselt. 

“Palju on olnud abiks näitustel osalemi-
ne. Kui oleksin kogu aeg ainult ühiskond-
likke ruume teinud, ega ma siis ilmselt 
oskakski lastele midagi luua. Ideed nal-
jakate laudade, lettide või muu loomiseks 

on tulnud näitusetegevusest,” tõdes Maile. 
Nii kaunistabki Tallinna Kaubamaja märt-
si lõpus avatud lasteosakonda müügiletina 
allveelaev ja riiulina buss, mille aknaava-
dest saab tooteid valida. 

“Veel on seal kingituste osakond, mis 
kaunistatud lehvidega, teater, jäätisekoh-
vik, nukumaja, printsessidele troon ja 
roosad spetsiaalse disainiga riiulid ning 
poistele autorajad. Eraldi tegime mängu-
osa, kus on väljas arsti, meistrimehe ja 
poepidaja asjad, samuti kingad, kust saab 
läbi põimida erinevaid nööre,” tutvustas 
Maile loodut. 

Inspiratsiooni kõige selle loomiseks 
käidi kogumas Londonis, kuhu Maile 
võttis kaasa ka lapselapse, kelle pealt oli 
hea näha, mis mänguasjakaubamajades 
töötab, mis mitte. 

“Seitsmeaastane oli mul kaasas nagu 
testija, aga ta jooksis muidugi kohe Lego 
maailma, muid asju ei vaadanud üldse,” 
sõnas Maile naerdes ning jätkas entu-
siastlikul toonil juttu Londonis nähtud 
kihvtidest mänguasjadest ja mängulisest 
ruumikasutusest.

Vasakul: riiulid ja kapid on valmistatud Maile 
Grünbergile iseloomulikus stiilis – painuta-
tud vineeri kasutades. 

Paremal: julgetele on lastemaailmas esinemi-
seks lava loodud. 
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